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Tid for sammantrade

Lokal

Arenden

10

tisdagen den 1 juni 2021 kl. 08:30

Tapper, kommunhuset i Hultsfred

Lars Rosander

Ordférande Emma Oscarsson
Sekreterare

Val av protokolljusterare samt godkdnnande
av dagordning

Herrstorpet forsiljning - avdelningschef Klas
Svensson, VD Helena Gryback Svensson,
utvecklingschef Lars Gjorloff och projektchef
Jens Karlsson kl. 8.30

Revidering VA-plan - projektchef Jens
Karlsson och miljostrateg Daniel Johansson
kl. 9

Rapport ny bassdng Hagadal -
fastighetsingenjor Nicklas Holmqvist och
kultur- och fritidschef Tommy Svensson
Poder kl. 9.30

Information om Matens hus - turistkonsulent
Jenni Leppelt kl. 10.30

Uppfdljning av tillvixt- och
ndringslivsprogram 2020-2023 - handlidggare
Annelie Olsson kl. 11

Ekonomisk uppfoljning per 2021-04-30 med
helérsprognos for drift- och
investeringsbudget - ekonomichef Henric
Svensson kl. 11.15

Anslag ur flyktingkontot 2022

Reviderad forbundsordning for Ostra
Smalands Kommunalteknik{férbund

Markavtal Venet

2017/93

2021/103

2021/113

2021/112

2021/87

2021/114
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11 Uppfoljning av malen for "Policy for 6kad
tillgidnglighet 1 Hultsfreds kommun"

12 Svar pa motion frdn Owe Samuelsson, C,
angdende sportfiske i sjon Hulingen

13 Svar motion fran Lennart Davidsson, KD, om
rojning av trdd och buskar ldngs gator och
vagar

14 Svar pé remiss Statliga insatser pa
Musikomridet

15 Samhéllsbyggnadsfragor

16 Néringslivsfragor

17 Organisationsfragor

18 Anmélningsdrenden

2021/82 009

2020/72

2020/167

2021/85

2021/3



